Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ' -V?

Об отмене заданий на проведение
контрольных мероприятий без
взаимодействия с контролируемым лицом
при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории
Сорочинского городского округа
Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», частью 2 статьи 57 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, в целях
проведения конкретных контрольных мероприятий без взаимодействия при
осуществлении муниципального земельного контроля на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области:

1. Отменить задания на проведение контрольных (надзорных)
мероприятий без взаимодействия с контролируемым лицом при осуществлении
муниципального земельного контроля, указанные в приложениях №1, №3, №4,
№5, №6, №24, №25 к распоряжению администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 04.06.2024 №178-р «Об утверждении заданий
на проведение контрольных мероприятий без взаимодействия с контролируемым
лицом при осуществлении муниципального земельного контроля на территории
Сорочинского городского округа Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области Т.П.Мелентьева

http://sorochinsk56.ru